Р.Р. Галиахметов

223-93-32

МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН

(Главное управление МЧС России

по Республике Татарстан)

ул. Ак. Губкина, 50, г. Казань, 420088

Телефон: 221-61-52   Факс:  221-61-54 (код 8-843)

Е-mail: gu-rt@prvrc.mchs.ru

              __________            № _________

На № ______________________

Заместителю Премьер-министра

 Республики Татарстан –

министру образования и науки

Республики Татарстан

Р.Т. Бурганову

О проведении всероссийской олимпиады

Уважаемый  Рафис Тимерханович!

В период со 2 по 6 марта 2020 года Министерство Российской Федерации по

делам  гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий  и Московский государственный областной университет

проводят Всероссийскую Интернет-олимпиаду по безопасности жизнедеятельности,

приуроченную к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне и

30-летия МЧС России, среди учащихся общеобразовательных организаций.

Основными целями проведения олимпиады являются патриотическое

воспитание и повышение культуры безопасности жизнедеятельности

подрастающего поколения.

Олимпиада проводится в дистанционном формате в виде тестирования.

Участие в олимпиаде бесплатное.

Прошу Вас организовать доведение Положения о Всероссийской Интернет-

олимпиаде по безопасности жизнедеятельности, приуроченной к празднованию 75-

летия Победы в Великой Отечественной войне и 30-летия МЧС России, среди

учащихся общеобразовательных организаций до руководителей органов управления

образованием исполнительных комитетов муниципальных образований и

руководителей общеобразовательных организаций.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

Начальник главного управления

генерал-лейтенант внутренней службы                                                  Р.З. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 677/Т3-4-3 от 14.02.2020. Исполнитель: Галиахметов Р.Р.
Страница 1 из 7. Страница создана: 13.02.2020 12:35

mailto:gu-rt@prvrc.mchs.ru

Документ создан в электронной форме. № 677/Т3-4-3 от 14.02.2020. Исполнитель: Галиахметов Р.Р.
Страница 2 из 7. Страница создана: 13.02.2020 12:35

Документ создан в электронной форме. № 677/Т3-4-3 от 14.02.2020. Исполнитель: Галиахметов Р.Р.
Страница 3 из 7. Страница создана: 13.02.2020 12:35

Документ создан в электронной форме. № 677/Т3-4-3 от 14.02.2020. Исполнитель: Галиахметов Р.Р.
Страница 4 из 7. Страница создана: 13.02.2020 12:35

Документ создан в электронной форме. № 677/Т3-4-3 от 14.02.2020. Исполнитель: Галиахметов Р.Р.
Страница 5 из 7. Страница создана: 13.02.2020 12:35

Документ создан в электронной форме. № 677/Т3-4-3 от 14.02.2020. Исполнитель: Галиахметов Р.Р.
Страница 6 из 7. Страница создана: 13.02.2020 12:35

Лист согласования к документу № 677/Т3-4-3 от 14.02.2020
Инициатор согласования: Галиахметов Р.Р. Начальник отдела подготовки должностных
лиц и населения
Согласование инициировано: 13.02.2020 12:37

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гаврилова О.И.  Согласовано
13.02.2020 - 16:11

-

2 Суржко Н.В.  Подписано
13.02.2020 - 17:40

-

3 Хабибуллин Р.З.  Подписано
13.02.2020 - 23:17

-

Документ создан в электронной форме. № 677/Т3-4-3 от 14.02.2020. Исполнитель: Галиахметов Р.Р.
Страница 7 из 7. Страница создана: 14.02.2020 08:55